PREFEITURA MUNICIPAL DE GUACUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUACUI

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS SIMPLES
Dispensa N° 000146/2025 - 22/08/2025 - Processo N° 006783/2025 - MENOR PRECO POR ITEM

Item

Lote

Caodigo

Especificagéo

Unidade

Quantidade

NILZETE MARIA DE
PAULA 07854602760

DIVULGUE OUTDOOR &
COMUNICAGAO VISUAL
EIRELI

CARLOS EDUARDO DE
PAULA 08299542790

FARREL COMUNICACAO
VISUAL LTDA

Unitario Total

Unitario Total

Unitario Total

Unitario Total

00001

00002

00003

00004

00061416

00061417

00061418

00061419

BANNER PERSONALIZADO 120 X 80 CM banners
personalizados, confeccionados em material
resistente e apropriado para uso institucional, com as
seguintes especificacdes: dimensdes: 120 cm de
altura x 80 cm de largura

FAIXA PERSONALIZADA 3 X 0,70 M faixas
personalizadas, confeccionadas em material
resistente e apropriado para uso institucional, com as
seguintes especifica¢des: 3x0, 70m

FAIXA PERSONALIZADA 5 X 0,70 M faixas
personalizadas, confeccionadas em material
resistente e apropriado para uso institucional, com as
seguintes especificages: 5x0, 70m

ADESIVO PERSONALIZADO SECRETARIA MUNICIPAL

DE AGRICULTURA adesivos personalizados com a
identidade visual da secretaria municipal de
agricultura, pecuaria e abastecimento alimentar,
destinados a aplicagcdo em equipamentos, veiculos,
materiais permanentes e demais itens institucionais
vinculados as acdes da pasta

Valor Total OBTIDO

Valor Total VENCIDO

UND

UND

UND

M 2

80,00

20,00

20,00

1.000,00

42,0000 3.360,00

92,0000 1.840,00

150,0000 3.000,00

42,5000 42.500,00

50.700,00

50.700,00

44,8000 3.584,00

99,0000 1.980,00

159,0000 3.180,00

44,9900 44.990,00

53.734,00

Superintendéncia de Compras e Servi¢os

45,0000 3.600,00

100,0000 2.000,00

160,0000 3.200,00

45,0000 45.000,00

53.800,00

48,0000 3.840,00

105,0000 2.100,00

175,0000 3.500,00

50,0000 50.000,00

59.440,00

1



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUACUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUACUI

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS SIMPLES
Dispensa N° 000146/2025 - 22/08/2025 - Processo N° 006783/2025 - MENOR PRECO POR ITEM

Item

Lote

Caodigo

Especificagéo

Unidade

Quantidade

MARIA AUXILIADORA
ROCHA VIANA
05285502764

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario

Total

00001

00002

00003

00004

00061416

00061417

00061418

00061419

BANNER PERSONALIZADO 120 X 80 CM banners
personalizados, confeccionados em material
resistente e apropriado para uso institucional, com as
seguintes especificacdes: dimensdes: 120 cm de
altura x 80 cm de largura

FAIXA PERSONALIZADA 3 X 0,70 M faixas
personalizadas, confeccionadas em material
resistente e apropriado para uso institucional, com as
seguintes especifica¢des: 3x0, 70m

FAIXA PERSONALIZADA 5 X 0,70 M faixas
personalizadas, confeccionadas em material
resistente e apropriado para uso institucional, com as
seguintes especificages: 5x0, 70m

ADESIVO PERSONALIZADO SECRETARIA MUNICIPAL

DE AGRICULTURA adesivos personalizados com a
identidade visual da secretaria municipal de
agricultura, pecuaria e abastecimento alimentar,
destinados a aplicagcdo em equipamentos, veiculos,
materiais permanentes e demais itens institucionais
vinculados as acdes da pasta

Valor Total OBTIDO

Valor Total VENCIDO

UND

UND

UND

M 2

80,00

20,00

20,00

1.000,00

60,0000

120,0000

200,0000

60,0000

4.800,00

2.400,00

4.000,00

60.000,00

71.200,00

Superintendéncia de Compras e Servi¢os

2



	Page 1
	Page 2

