QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000146/2025 - 22/08/2025 - Processo Nº 006783/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

ltem	Lote	Código	digo Especificação		Quantidade	NILZETE MARIA DE PAULA 07854602760		DIVULGUE OUTDOOR & COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI		CARLOS EDUARDO DE PAULA 08299542790		FARREL COMUNICACAO VISUAL LTDA	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00061416	BANNER PERSONALIZADO 120 X 80 CM banners personalizados, confeccionados em material resistente e apropriado para uso institucional, com as seguintes especificações: dimensões: 120 cm de altura x 80 cm de largura	UND	80,00	42,0000	3.360,00	44,8000	3.584,00	45,0000	3.600,00	48,0000	3.840,00
00002		00061417	FAIXA PERSONALIZADA 3 X 0,70 M faixas personalizadas, confeccionadas em material resistente e apropriado para uso institucional, com as seguintes especificações: 3x0, 70m	UND	20,00	92,0000	1.840,00	99,0000	1.980,00	100,0000	2.000,00	105,0000	2.100,00
00003		00061418	FAIXA PERSONALIZADA 5 X 0,70 M faixas personalizadas, confeccionadas em material resistente e apropriado para uso institucional, com as seguintes especificações: 5x0, 70m	UND	20,00	150,0000	3.000,00	159,0000	3.180,00	160,0000	3.200,00	175,0000	3.500,00
00004		00061419	ADESIVO PERSONALIZADO SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA adesivos personalizados com a identidade visual da secretaria municipal de agricultura, pecuária e abastecimento alimentar, destinados à aplicação em equipamentos, veículos, materiais permanentes e demais itens institucionais vinculados às ações da pasta	M ²	1.000,00	42,5000	42.500,00	44,9900	44.990,00	45,0000	45.000,00	50,0000	50.000,00
	Valor Total OBTIDO		Valor Total OBTIDO			50.700,00		53.734,00		53.800,00		59.440,00	
	Valor Total VENCIDO				50.700,00								

Superintendência de Compras e Serviços

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000146/2025 - 22/08/2025 - Processo Nº 006783/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

ltem	Lote Código	Especificação	Unidade	Quantidade	MARIA AUXILIADORA ROCHA VIANA 05285502764								
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00061416	BANNER PERSONALIZADO 120 X 80 CM banners personalizados, confeccionados em material resistente e apropriado para uso institucional, com as seguintes especificações: dimensões: 120 cm de altura x 80 cm de largura	UND	80,00	60,0000	4.800,00						
00002		00061417	FAIXA PERSONALIZADA 3 X 0,70 M faixas personalizadas, confeccionadas em material resistente e apropriado para uso institucional, com as seguintes especificações: 3x0, 70m	UND	20,00	120,0000	2.400,00						
00003		00061418	FAIXA PERSONALIZADA 5 X 0,70 M faixas personalizadas, confeccionadas em material resistente e apropriado para uso institucional, com as seguintes especificações: 5x0, 70m	UND	20,00	200,0000	4.000,00						
00004		00061419	ADESIVO PERSONALIZADO SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA adesivos personalizados com a identidade visual da secretaria municipal de agricultura, pecuária e abastecimento alimentar, destinados à aplicação em equipamentos, veículos, materiais permanentes e demais itens institucionais vinculados às ações da pasta	M ²	1.000,00	60,0000	60.000,00						
		Valor Total OBTIDO				71.2	200,00						
			Valor Total VENCIDO										

Superintendência de Compras e Serviços